2

Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»    06     2019 г.

                 № 216
с. Быстрый Исток
О внесении изменений в постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского края от 16.10.2018 №389 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена »»
В связи с поступившим протестом прокуратуры Быстроистокского района от 04.06.2019 №02-41-2019 Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Быстроистокского района Алтайского края от 16.10.2018 №389 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.18 раздела V административного регламента изложить в следующей редакции:
«5.18 В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства, и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги. В случае признания жалобы, не подлежащей удовлетворению, в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                          Д.А. Попов

 Гостев Павел Владимирович
8(385-71) 22-4-35

PAGE